

**Gissel Holding Brørup ApS**  
**Foldingbrovej 43, 6650 Brørup**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2015 - 30. april 2016**

---

**CVR-nr. 20 84 18 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2016.



Bent Gissel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gissel Holding Brørup ApS Foldingbrovej 43 6650 Brørup
	CVR-nr.: 20 84 18 77
	Stiftet: 19. marts 1988
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Gissel, Foldingbrovej 43, Nørbølling, 6650 Brørup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Bakkegård A/S, Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.223 kr. mod -7.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.120.908 kr. mod 345.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Datterselskabet er solgt umiddelbart efter balancedagen, hvorfor kapitalandelene er indregnet til salgssummen. Dette har påvirket driften negativt med 3.508.127 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er datterselskabet solgt og værdien af kapitalandele pr. 30. april 2016 er reguleret til salgssummen. Der er ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.223</b>	<b>-7.403</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.179.156	128.866
Andre finansielle indtægter	247.750	290.598
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.508.127	0
1 Andre finansielle omkostninger	-1.124	-106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.092.568</b>	<b>411.955</b>
2 Skat af årets resultat	-28.340	-66.528
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.120.908</b>	<b>345.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.305.571	-171.134
Udbytte for regnskabsåret	303.600	299.400
Overføres til overført resultat	0	217.161
Disponeret fra overført resultat	-118.937	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.120.908</b>	<b>345.427</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.866.038	9.195.009
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>381.742</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.866.038</u>	<u>9.576.751</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.866.038</u></b>	<b><u>9.576.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.193.039</u>	<u>5.875.734</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.193.039</u>	<u>5.875.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.629.193</u>	<u>1.550.281</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.822.232</u></b>	<b><u>7.426.015</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.688.270</u></b>	<b><u>17.002.766</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.259.797	6.565.368
7	Overført resultat	9.867.127	9.986.064
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.251.924</u></b>	<b><u>16.676.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	38.961	23.184
	Anden gæld	93.785	3.750
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	303.600	299.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.346</u>	<u>326.334</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>436.346</u></b>	<b><u>326.334</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.688.270</u></b>	<b><u>17.002.766</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	1.124	106
	<b>1.124</b>	<b>106</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	51.996	66.528
Regulering af tidl. års skat	-23.656	0
	<b>28.340</b>	<b>66.528</b>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	2.629.641	2.629.641
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.629.641</b>	<b>2.629.641</b>
Opskrivninger primo primo	6.565.368	6.736.502
Kursregulering til ultimokurs	-3.508.127	0
Årets resultat	1.179.156	128.866
Udbytte	0	-300.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.236.397</b>	<b>6.565.368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.866.038</b>	<b>9.195.009</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bakkegård A/S	Vejen	100 %

**Noter**

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-23.184	34.382
Regulering af tidl. års skat	23.656	0
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	<u>67.000</u>	<u>201.327</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	67.472	235.709
Beregnet selskabsskat indeværende år	-51.996	-66.528
Betalt acontoskat indeværende år	84.000	67.000
Overført skat fra datterselskab	<u>-138.437</u>	<u>-259.365</u>
	<b><u>-38.961</u></b>	<b><u>-23.184</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.565.368	6.736.502
Resultatandel	<u>-2.305.571</u>	<u>-171.134</u>
	<b><u>4.259.797</u></b>	<b><u>6.565.368</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.986.064	9.768.903
Årets overførte overskud eller tab	<u>-118.937</u>	<u>217.161</u>
	<b><u>9.867.127</u></b>	<b><u>9.986.064</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### **9. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 138 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### **10. Nærtstående parter** **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bent Gissel, Foldingbrovej 43, Nørnbølling, 6650 Brørup

Oluf Haugaard Gissel, Tingvej 14, 6650 Brørup

Susanne Gissel Christensen, Landbovænget 39, 6650 Brørup